hōim cū resurgēte resurgat. Ita factū ē dilectissimi. et ita scām gaudeam. Morte illa mors mortua est. et regenerati sumus in spem uite p r r u e ihū xpī ex mortuis. Jam qd futurū sit ī unione scā qd loquetur. Nec oculus uidit n̄ auris audiuit. n̄ in cor hōis ascendit q̄ ip̄au d̄s diligentib⁹ se. Consummatio erit illa cū tradidit regnū dō p̄ri. et erūt duo nō iam ī carne vna. s̄ in spū vno. Et enī si adhēns carnī iūbū scām ē caro. multo magis q̄ adheferit dō vn⁹ sp̄c erit cū eo. Et ihac quidē unione media hūilitas exhibet. et hūilitas magna nimis. ī ea uō qm̄ expectam⁹ ad qm̄ suspiram⁹. p̄fca nob. si tū nobis reposita gl̄ificacō ē. Qd si memini m⁹ in p̄ma diuicōne qua exaīa et carne p̄pact⁹ est hō. caritatē p̄mendari merito eminet hūilitas in secūda. quia sola ē ūtus hūilitatis lese reparatio caritatis. Porro qd unū racionalis aīe cātura t̄eno corp̄. om̄ino n̄ est hūilitati asēbere. siquidē nō ex delibeacōne ip̄a carnī miscetur. s̄ creantō imittit⁹ imittentō creatur⁹. Nō sic sane sūm⁹ ille sp̄c. qui cū est magis bon⁹ ip̄o b̄n̄placati. sin̄ arbitrio accessit ad corp⁹ incoquinatū. Merito tenet caritatē et hūilitatē sequit⁹ gl̄ificacō quia sine caritate nichil p̄desse p̄t et ne

Dmo nisi qui se hūiliat exaltabit. Item vnde supra vo quedā rerum genā fr̄es in hac

uatiuitate dñi considero. nō solū diuersa s̄ et dissimilia ualde. Si quidē et puer qui nascitur d̄s est. et mater de qua nascit⁹ uirgo est. et partus ip̄e sine dolore est. Fulget in tenebris lux noua de celo. gaudū magnū angl̄s ewangelizat. laudat multitudo milicie celestis. datur gl̄a deo. par hōibus bone uolūtatis nūciatur. Currit pastores ī ueniūt quod ad eos dictū est uerbū. m̄iciant alijs quicūq̄ audiūt admirant⁹. Hec et hys similia dilectissimi diuine uirtutis sunt nō fragilitatis humane. Vasa sūt aurea et argentea quib⁹ p̄tanta sollempnitate īmensa dñi eciam egenis quibusq̄ hodie ministrat⁹. Non est nob̄ tolle ista. Non nobis aureus discus datur aut cyfus. s̄ qui in eis est cibus et potus. Diligenter considera ait sapiens. que tibi apponunt⁹. Et ego quidē agnoscō in ea esse natiuitatis huius tempus et locum. infantilis corporis teneritudinē. parvuli uagitus et lacrimas. sed et ipsor quib⁹ primo ānunciatur natiuitas saluatoris paupertatem pastor atq̄ uigilias. Mea sunt hec. pro me fiunt. michi apponunt⁹. michi p̄ponunt⁹ imitanda. Nymē natus ē. nocte natus ē xpc. Nūquid credim⁹ casu scām. ut ī tanta aeris īclemētia et ī tenebris nasceret⁹ cui⁹ ē hyemps et estas dies et nox. Nō eligūt puuli ceti qm̄ nascant⁹. q̄ppe quib⁹ uir ad huc īcipiētib⁹ uide nlls s̄ ē rōis ul. nllā eligēdi